av
e" 114w,/ s a ,

s'64'  Folha ck
o

:.‘
ESTADO DO MARANHÃO V44 N

..z*
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA14-n

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — MA.
CNPJ: 06.988.97610001-09

DOTA  AO OR AMENTARIA.

Ao Senhor

Franciel Pessoa da Silva

Pregoeiro do Municipio de Magalhães de Almeida/MA.

ASSUNTO: Dotação Orçamentária Para Abertura de Processo Licitatório;

Declaro para os devidos fins, que os serviços objeto desta licitação são considerados de aquisição
de bens e serviços comuns permanentes que advem do CONTRATO DE REPASSE OGU ise
939086/2022, havendo portanto, suficiência de dotação orçamentária para realização do certame de
acordo com orçamento a seguir;

26.782.0730.2075.0000 - MANUT.CONS.DE  ESTRADAS VICINAIS, PONTES E E
BUEIROS

339039.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

Magalhães de Almeida-MA, 11 de maio de 2023.